
 
Uchwała Nr 274/XLV/14 

Rady Miejskiej w Szydłowcu 
z dnia 10 listopada 2014 r. 

 
upoważniająca Burmistrza do nieodpłatnego przyjęcia na rzecz Gminy Szydłowiec 
części nieruchomości gruntowej zabudowanej oznaczonej jako działki nr 1244/6, 1244/15 
i 1244/23 położonej w Szydłowcu przy ul. Kolejowej oraz wyrażeniu zgody na zmianę 
sposobu wykorzystania pozostałej części nieruchomości oznaczonej nr działek 1244/21, 
1244/22 i 1244/24. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2014 r., poz. 518 ze zm.), uchwala 
się, co następuje:  

 
§ 1. 

Upoważnia się Burmistrza Szydłowca do nieodpłatnego przyjęcia na własność Gminy części 
nieruchomości gruntowej zabudowanej będącej w wieczystym użytkowaniu Powiatu 
Szydłowieckiego, położonej w Szydłowcu przy ul. Kolejowej, oznaczonej numerami działek 
1244/6, 1244/15 i 1244/23 o łącznej powierzchni 4794 m2, dla której Sąd Rejonowy 
w Przysusze IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Szydłowcu prowadzi 
księgę wieczystą Nr RA1S/00031668/1. 

 
§ 2. 

Pozostała część nieruchomości będąca w wieczystym użytkowaniu Powiatu Szydłowieckiego 
oznaczona numerami działek 1244/24, 1244/21 i 1244/22 nie podlega zwrotowi i będzie 
wykorzystywana na cele statutowe powiatu zgodnie z przeznaczeniem określonym 
w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego. 

 
§ 3. 

Przyjęcie nieruchomości nastąpi nieodpłatnie w formie umowy notarialnej. 
 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Szydłowca. 

 
§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 

Krystyna Bednarczyk 


